1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dictus Lambertus ut supra omnes hereditates quas ipse cum dicta Heilwige sua uxore nomine dotis sumpserat quocumque locorum (dg: inf) infra parochiam de Bucstel ad locum dictum Luijssel sitas atque (dg: hereditarium censum XX solidorum antique pecunie solvendum hereditarie ex) quintam partem ad se spectantem in hereditario censu XX solidorum antique pecunie quem Gerardus dictus Scunne senior solvendum habuit hereditarie ex (dg: domo et ar) duabus domibus et areis sitis in Busco ad aggerem Vuchtensem (dg: inter hereditatem Gerardi) de quibus domibus et areis una spectat ad Gerardum Dusenborch et altera ad Lambertum filium quondam Everardi de Luijssel ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Lamberto filio quondam Everardi de Luijssel ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis onraet exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 339r 09 do 07-02-1387.

Johannes zvw Johannes gnd die Berse en zijn zuster Elizabeth gaven uit aan Willelmus gnd Hadewigen soen alle erfgoederen, die wijlen voornoemde Johannes Berse de oudere en zijn vrouw Gertrudis tezamen hadden bezeten, gelegen onder Breugel, ter plaatse gnd op Oerle; de uitgifte geschiedde voor de grondcijzen en cijzen aan de kerk van Breugel en thans voor een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, maat van Son, met Lichtmis op de erfgoederen te leveren.

Johannes filius #quondam# Johannis dicti die Berse et Elizabeth eius soror cum tutore omnes hereditates quas dictus quondam Johannes Berse senior et Gertrudis eius uxor habuerunt et pariter possiderunt quocumque locorum infra parochiam de Brogel in loco dicto op Oerle sitas ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Willelmo dicto Hadewigen soen ab eodem etc pro (dg: oneribus dictis onraet exinde solvendis) censibus dominorum et ecclesie (dg: ibidem) de Broeghel exinde solvendis dandis (dg: etc ab alio here) et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Zonne danda sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: in So) supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittentes (dg: w) cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 339r 10 do 07-02-1387.

Voornoemde Johannes en Elizabeth droegen voornoemde n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge over aan hun broer Lambertus.

Dicti Johannes et Elizabeth cum tutore dictam paccionem dimidii modii siliginis supportaverunt Lamberto eorum fratri promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 339r 11 do 07-02-1387.

Elsbena wv Henricus gnd die Wulner droeg over aan haar dochter Metta 2 stukken beemd, in Geffen, (1) gnd de Elsen, tussen wijlen Johannes gnd Coman enerzijds en Petrus van Gherwen anderzijds, (2) gnd Nouden Horst, tussen kvw Henricus van Gherwen enerzijds en voornoemde Petrus van Gherwen anderzijds, welke goederen aan haar, toen ze weduwe was,

waren gekomen, belast met 4 penning cijns.

Elsbena relicta quondam Henrici dicti die Wulner cum tutore duas pecias prati sitas in parochia de Gheffen quarum una dicta (dg: die Elst) #dElsen# inter hereditatem quondam Johannis dicti Coman ex uno et inter hereditatem Petri de Gherwen ex alio et altera dicta Nouden Horst inter hereditatem liberorum quondam Henrici de Gherwen ex uno et inter hereditatem dicti Petri de Gherwen #ex alio# sunt site #et quas sibi in sede viduitatis advolutas esse dicebat# ut dicebat supportavit Mette sue filie promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor denariis census exinde solvendis. Testes Luce et Berwout datum supra.

**1177 mf9 D 11 f.339v.**

Quinta post Aghate: donderdag 07-02-1387.

Sexta post Aghate: vrijdag 08-02-1387.

anno LXXX septimo mensis februarii die octava:

vrijdag 08-02-1387.

BP 1177 f 339v 01 do 07-02-1387.

Arnoldus van Dijeperbeke zvw Arnoldus nzvw Petrus van Waderle verkocht aan Johannes Becker zvw Johannes die Heirde een n-erfcijns van 3 oude schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een stuk land gnd die Keersellaarakker, in Erp, ter plaatse gnd Dieperbeke, tussen kvw mr Nijcholaus enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een beemd, gnd die Grote Wert, aldaar, op het water gnd die Aa enerzijds en Gerardus van den Berghe anderzijds, (3) een akker, gnd die Boze Akker, huis en aangelegen tuin, aldaar, tussen Jacobus van Dijeperbeke enerzijds en voornoemde kvw mr Nijcholaus anderzijds.

Arnoldus de Dijeperbeke filius quondam Arnoldi filii naturalis quondam Petri de Waderle #hereditarie vendidit Johanni Becker filio quondam Johannis die Heirde# (dg: hereditarium) censum trium aude scilde seu valorem solvedum hereditarie nativitatibus (dg: Domini) purificationis ex pecia terre dicta die Keersel-(dg: ack)-laeracker sita in parochia de Erpe in loco dicto Dieperbeke inter hereditatem liberorum quondam magistri Nijcholai ex uno et inter communitatem ex alio atque ex prato dicto die Groet Wert sito ibidem supra aquam dictam die Aa (dg: inter here) ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Berghe ex alio atque ex (dg: p) agro dicto die Boze Acker #et domo# et orto sibi adiacente sitis ibidem inter hereditatem Jacobi de Dijeperbeke ex uno et inter dictorum liberorum quondam magistri Nijcholai ex alio (dg: atq) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Luce et Berwout datum quinta post Aghate.

BP 1177 f 339v 02 do 07-02-1387.

Jordanus van den Wolfsberch verkocht aan Arnoldus van Dieperbeke een akker, in Erp, ter plaatse gnd Dieperbeke, op de plaats gnd Boze Akker, tussen voornoemde Arnoldus van Dieperbeke enerzijds en kvw mr Nijcholaus anderzijds.

Jordanus van den Wolfsberch agrum (dg: situm in parochia de E) terre situm in parochia de Erpe in loco dicto (dg: Hackenen) #Dieperbeke# supra locum dictum Boze Acker inter hereditatem Arnoldi de Dieperbeke ex uno et inter hereditatem liberorum quondam magistri Nijcholai ex alio ut dicebat vendidit dicto Arnoldo de Dieperbeke promittens warandiam et obligationem

deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 339v 03 vr 08-02-1387.

Zanderus van Oij ev Lana dvw Theodericus van Steenre zvw hr Godefridus van Os ridder verkocht aan Leonius van de Kelder een n-erfcijns van 8 oude schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, gnd Kreiendonk, van wijlen voornoemde Theodericus, in Oss, (2) een kamp, 7 morgen groot, van wijlen voornoemde Theodericus, bij voornmoemd huis behorend, aldaar, naast voornoemd huis en naast een gemene weg, (3) 3½ mudzaad roggeland van wijlen voornoemde Theodericus, ook tot voornoemd huis behorend, in Oss, in verschillende stukken en op verschillende plaatsen, (4) alle goederen, die aan voornoemde Lana gekomen waren na overlijden van wijlen haar voornoemde vader Theodericus, resp. die aan haar zullen komen na overlijden van haar moeder jkvr Bela, reeds belast met de onraad.

Zanderus de Oij maritus et tutor legitimus ut asserebat Lane sue uxoris filie quondam Theoderici de Steenre filii quondam domini Godefridi de Os militis hereditarie vendidit Leonio de Penu hereditarium censum octo aude scilde seu valorem solvendum hereditarie purificationis ex domo et orto dictis Creijendonc #dicti quondam Theoderici# sitis in parochia de Os atque ex quodam campo septem iugera terre continente dicti quondam Theoderici ad dictam domum spectante sito ibidem contigue iuxta dictam (dg: aquam) #domum# et iuxta communem plateam atque ex tribus et dimidio modiatibus terre siliginee (dg: ad dicta) dicti quondam Theoderici (dg: sit) ad dictam domum eciam spectantibus sitis in dicta parochia in diversis peciis et in diversis locis ut dicebat atque ex omnibus bonis dicte Lane de morte dicti quondam Theoderici sui patris successione advolutis et post mortem domicelle Bele matris dicte Lane successione advolvendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet exinde de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Luce et Ywanus datum sexta post Aghate.